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RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LAS PRUEBAS SELECTIVAS DE LA 

CATEGORÍA DE FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA DE PEDIATRÍA CONVOCADAS 

POR RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN DEL INSTITUTO NACIONAL DE GESTIÓN 

SANITARIA DE 18  DE MARZO DE 2019 (BOE Nº 69, DE 21 DE MARZO DE 2019) POR LA 

QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LA FASE DE 

CONCURSO Y LAS CALIFICACIONES FINALES DEL PROCESO SELECTIVO. 

 

 

Transcurrido el plazo para presentar reclamaciones formuladas contra las calif icaciones 

provisionales obtenidas en la fase de concurso, y de conformidad con el  apartado  2.2 del punto 2. 

“Resolución del concurso-oposición” del Anexo II de la Resolución de convocatoria de las pruebas 

selectivas, este Tribunal, en su sesión de fecha 25 de Junio, de 2020, ha acordado: 

 

1º) Publicar, como Anexo, la relación conteniendo las calificaciones definitivas obtenidas en 

la fase de concurso de los aspirantes aprobados en la fase de oposición, así como relación de las 

calificaciones finales de los aspirantes que han superado el proceso selectivo. 

 

2º) Contra el presente acto, que no pone fin a la vía administrativa, los interesados podrán 

interponer recurso de alzada ante el mismo órgano que la ha dictado o ante la  Dirección del 

Instituto Nacional de Gestión Sanitaria, en el plazo de 1 mes, contado a partir del día siguiente de 

su publicación, conforme a lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 2 de 

octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio 

de cualquier otro que a su derecho conviniere. 

 

En Madrid a  25 de Junio de 2020 

 

 

VºBº 

EL PRESIDENTE       LA SECRETARIA 

 

 

Fdo José Tomás Ramos Amador                        Fdo Mª José Calvente Cestafe  
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ANEXO  

 

 

CATEGORÍA: FEA PEDIATRIA

DNI APELLIDOS,NOMBRE
F. 

OPOSICIÓN    

AP.1 

EXPERIENCIA

AP.2 

FORMACION

AP.3 

OTROS

TOTAL F. 

CONCURSO TOTAL

****5106* SARINGER,ATTILA 070,930 60 21,4 1,025 82,425 153,355

***0610** ALCOBA CONDE,ANTONIO ANGEL 080,814 22,421 18,95 6,475 47,846 128,660

***9071** MORENO SAMOS,MARIA 082,946 11,322 22,75 8,425 42,497 125,443

***8909** GUZMAN LAURA,KATTY PAMELA 081,008 16,99 20,15 3,85 40,99 121,998

***1119** FELIU SERRANO,CESAR FRANCISCO 085,465 10,989 23,71 0,925 35,624 121,089

***5907** AVILES TIRADO,MARIA ANGELES 067,636 10,656 19,25 2,625 32,531 100,167

***1676** SANCHEZ MUÑOZ,MARIA 082,558 2,664 12,95 0,3 15,914 098,472

***0401** HAMED AHMED,FAISAL 057,752 27,639 10,19 1,675 39,504 097,256

MINISTERIO DE SANIDAD

INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA (INGESA)

PROCESO SELECTIVO PARA ACCESO A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO 

RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES 

CATEGORÍA: 

DNI APELLIDOS,NOMBRE AP.1 EXPERIENCIA AP.2 FORMACION AP.3  OTROS

TOTAL F. 

CONCURSO

***0610** ALCOBA CONDE,ANTONIO ANGEL 22,421 18,95 6,475 47,846

***5907** AVILES TIRADO,MARIA ANGELES 10,656 19,25 2,625 32,531

***9292** CELIS VEGA,ELICENIA 15,096 21,42 1,4 37,916

***1119** FELIU SERRANO,CESAR FRANCISCO 10,989 23,71 0,925 35,624

***8909** GUZMAN LAURA,KATTY PAMELA 16,99 20,15 3,85 40,99

***0401** HAMED AHMED,FAISAL 27,639 10,19 1,675 39,504

***9071** MORENO SAMOS,MARIA 11,322 22,75 8,425 42,497

***1676** SANCHEZ MUÑOZ,MARIA 2,664 12,95 0,3 15,914

****5106* SARINGER,ATTILA 60 21,4 1,025 82,425

MINISTERIO DE SANIDAD

INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA (INGESA)

PROCESO SELECTIVO PARA ACCESO A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO 

RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES EN FASE DE CONCURSO


